ระบบหล่อเย็นเครือ่งจักร
C
ooling
Tel: 02-030-0092   Fax: 02-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
1
Magnetic Base Coolant Hose — ท่อน�้ำหล่อเย็นฐำนแม่เหล็ก
1387011 1387002 1388103 1388105 1388003 1388005
ท่อฉีดสำมำรถถอดเปลี่ยนแปลงได้ด้วยตนเองด้วยชุดประกอบของท่อฉีดน�้ำหล่อเย็น
The hose can be customized with adjustable coolant hose packs
Order Code No. of Hose Hose Length Valve Magnet Hose System
 1387011 3 330 yes on/off
1/4
 1387002 2 330 yes on/off
 1388103 1 330 no normal
 1388105 1 330 yes normal
 1388003 1 140 no normal
 1388005 1 140 yes normal
08MC0161
ชิ้นส่วนแยกจ�ำหน่ำย / Spare Parts
320N popeye magnet
top thread M5
08NF0037
Manifold 08MC0156
324 mm fexible
Loc-Line hose
Ø1.6 mm
plastic nozzle (1/16”)
08MC0066
08MC0320
Ø3.2 mm
plastic nozzle (1/8”)
08MC0063
08MC0067Ø6.3 mm
plastic nozzle (1/4”)
Wide plastic nozzle
16 holes Ø1 mm
08MC0072
Wide plastic nozzle
16 holes Ø1.5 mm
08MC0073
NogaCool - ชุดฉีดน�้ำหล่อเย็น โนก้ำคูล
แบบชุดสายน้ำาพร้อมฐาน
Hose and base set
เฉพาะส่วนฐานแม่เหล็ก
Magnetic base without hose
08MC1601
C
oo
lin
g
Tel: +662-030-0092   Fax: +662-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
2
MACHINE COOLING SYSTEM
13ECE306-H1 13ECE306-H2 13ECE306-H3 Metal Hose Only
13ECE306-H3-10
ท่อฉีดโลหะ
Metal hose
Order Code No. of Hose Hose Length Valve Magnet Hose System
13ECE306-H1 1 300 yes on/off metal hose
13ECE306-H2 2 300 yes on/off metal hose
13ECE306-H3 3 300 yes on/off metal hose
13ECE306-H3-10 1 400 no no magnet metal hose
Magnetic Base Metal Hose — ท่อน�้ำหล่อเย็นโลหะ ฐำนแม่เหล็ก
MiniCool Spraying Unit — ชุดฉีดน�้ำหล่อเย็นแบบสเปรย์ มินิคูล
ฉีดเป็นฝอยละอองสเปรย์ ลดควำมร้อนโดยที่น�้ำไม่ไหลนอง
Spraying coolant for cooling without flooding
หัวฉีดน�้ำเดี่ยว
Single hose model
หัวฉีดน�้ำคู่
Double hoses model
Order Code No. of
Hose
Hose
Length Air hose Syphon
hose
08MC1700 1 264 1M 1M
08MC1730 1 264 2M 2M
08MC1800 1 334 1M 1M
08MC1830 1 334 2M 2M
08MC2000 1 479 1M 1M
08MC2030 1 479 2M 2M
Order Code No. of
Hose
Hose
Length Air hose Syphon
hose
08MC3000 2 264 1M 1M
08MC3030 2 264 2M 2M
08MC3100 2 334 1M 1M
08MC3130 2 334 2M 2M
08MC3200 2 479 1M 1M
08MC3230 2 479 2M 2M
ชิ้นส่วนแยกจ�ำหน่ำย / Spare Parts
Nozzle Nut
Banjo
Fitting

NPT : 1386060A
12pcs segments
5/8” & 3/4” Nozzles
3/4”(N)PT Connector
ระบบหล่อเย็นเครือ่งจักร
C
ooling
Tel: 02-030-0092   Fax: 02-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
13
High Pressure Nozzle, Direct Injection  —  หัวฉีดน�้ำแรงดันสูง
Direct Injection
Model
Order Code D Thread L L1 D1 B1 Hexagon
(B)
13JTSP-1/8-20 4 1/8”PT 20 10 6 6 17
13JTSP-1/8-40 4 1/8”PT 40 10 6 6 17
13JTSP-1/8-60 4 1/8”PT 60 10 6 6 17
13JTSP-1/4-20 4 1/4”PT 20 10 6 6 17
13JTSP-1/4-40 4 1/4”PT 40 10 6 6 17
13JTSP-1/4-60 4 1/4”PT 60 10 6 6 17
13JTSP-3/8-30 6 3/8”PT 30 13 8 10 24
13JTSP-3/8-50 6 3/8”PT 50 13 8 10 24
13JTSP-3/8-70 6 3/8”PT 70 13 8 10 24
13JTSP-1/2-40 8 1/2”PT 40 18 10 12 32
13JTSP-1/2-60 8 1/2”PT 60 18 10 12 32
13JTSP-1/2-80 8 1/2”PT 80 18 10 12 32
Order Code D Thread L L1 D1 B1 Hexagon
(B)
13JTSN-1/8-20 4 1/8”NPT 20 10 6 6 17
13JTSN-1/8-40 4 1/8”NPT 40 10 6 6 17
13JTSN-1/8-60 4 1/8”NPT 60 10 6 6 17
13JTSN-1/4-20 4 1/4”NPT 20 10 6 6 17
13JTSN-1/4-40 4 1/4”NPT 40 10 6 6 17
13JTSN-1/4-60 4 1/4”NPT 60 10 6 6 17
13JTSN-3/8-30 6 3/8”NPT 30 13 8 10 24
13JTSN-3/8-50 6 3/8”NPT 50 13 8 10 24
13JTSN-3/8-70 6 3/8”NPT 70 13 8 10 24
13JTSN-1/2-40 8 1/2”NPT 40 18 10 12 32
13JTSN-1/2-60 8 1/2”NPT 60 18 10 12 32
13JTSN-1/2-80 8 1/2”NPT 80 18 10 12 32
PT Thread NPT Thread
D
L
SB
D1
L1
B1
34°34°
ทนแรงดันได้สูง ปรับล็อคองศาได้ ไม่สะบัดเวลาใช้งาน
Withstand high presssure, angle can be adjusted and locked in place.
Max Pressure:
30Kgf/cm2 (426.693psi)
Order Code D Thread L L1 D1 B1 Hexagon
(B)
13JTSM-10-15 4 M10X1.25P 15 10 6 6 17
13JTSM-10-20 4 M10X1.25P 20 10 6 6 17
13JTSM-10-40 4 M10X1.25P 40 10 6 6 17
13JTSM-10-60 4 M10X1.25P 60 10 6 6 17
13JTSM-20-30 6 M20X1.5P 30 13 8 10 24
13JTSM-20-50 6 M20X1.5P 50 13 8 10 24
13JTSM-20-70 6 M20X1.5P 70 13 8 10 24
13JTSM-24-40 8 M24X2.0P 40 18 10 12 32
13JTSM-24-60 8 M24X2.0P 60 18 10 12 32
13JTSM-24-80 8 M24X2.0P 80 18 10 12 32
M Thread
เลือกเกลียวที่ใช้ และ ความยาวหัวฉีด
Choose thread type and body length
C
oo
lin
g
Tel: +662-030-0092   Fax: +662-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
14
MACHINE COOLING SYSTEM
High Pressure Nozzle, Inclined Injection  —  หัวฉีดน�้ำแรงดันสูง
Inclined Injection
Model
Order Code D Thread L D1 B1 Hexagon
(B)
13JTAP-1/8-10 4 1/8”PT 10 6 6 17
13JTAP-1/8-30 4 1/8”PT 30 6 6 17
13JTAP-1/8-50 4 1/8”PT 50 6 6 17
13JTAP-1/4-10 4 1/4”PT 10 6 6 17
13JTAP-1/4-30 4 1/4”PT 30 6 6 17
13JTAP-1/4-50 4 1/4”PT 50 6 6 17
PT Thread
Order Code D Thread L D1 B1 Hexagon
(B)
13JTAN-1/8-10 4 1/8”NPT 10 6 6 17
13JTAN-1/8-30 4 1/8”NPT 30 6 6 17
13JTAN-1/8-50 4 1/8”NPT 50 6 6 17
13JTAN-1/4-10 4 1/4”NPT 10 6 6 17
13JTAN-1/4-30 4 1/4”NPT 30 6 6 17
13JTAN-1/4-50 4 1/4”NPT 50 6 6 17
NPT Thread
Order Code D Thread L D1 B1 Hexagon
(B)
13JTAM-10-10 4 M10*1.25P 10 6 6 17
13JTAM-10-30 4 M10*1.25P 30 6 6 17
13JTAM-10-50 4 M10*1.25P 50 6 6 17
M Thread
ทนแรงดันได้สูง ปรับล็อคองศาได้ ไม่สะบัดเวลาใช้งาน
Withstand high presssure, angle can be adjusted and locked in place.
Max Pressure:
30Kgf/cm2 (426.693psi)
เลือกเกลียวที่ใช้ และ ความยาวหัวฉีด
Choose thread type and body length
ระบบหล่อเย็นเครือ่งจักร
C
ooling
Tel: 02-030-0092   Fax: 02-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
15
Order Code D L D1 L1 B1 B
13JTDP-16-5 4 5 6 11 7 16
13JTDP-16-10 4 10 6 11 7 16
13JTDP-16-30 4 30 6 11 7 16
13JTDP-16-50 4 50 6 11 7 16
13JTDP-15-5 4 5 6 8 7 15
13JTDP-15-10 4 10 6 8 7 15
13JTDP-15-30 4 30 6 8 7 15
13JTDP-15-50 4 50 6 8 7 15
13JTDP-14 3 8 5 8 7 14
34°34°D
B
L
D1
B1
L1
Mounted Type
Model
High Pressure Nozzle, Mounted Type  —  หัวฉีดน�้ำแรงดันสูง
B
L
D
S
D2
B1
D1
Order Code D2 D Thread L D1 B1 B
13JTAT-14-1/8-10 14 4 1/8”PT 10 6 6 17
13JTAT-14-1/8-30 14 4 1/8”PT 30 6 6 17
13JTAT-14-1/8-50 14 4 1/8”PT 50 6 6 17
13JTAT-15-1/8-10 15 4 1/8”PT 10 6 6 17
13JTAT-15-1/8-30 15 4 1/8”PT 30 6 6 17
13JTAT-15-1/8-50 15 4 1/8”PT 50 6 6 17
13JTAT-16-1/8-10 16 4 1/8”PT 10 6 6 17
13JTAT-16-1/8-30 16 4 1/8”PT 30 6 6 17
13JTAT-16-1/8-50 16 4 1/8”PT 50 6 6 17
13JTAT-18-1/8-10 18 4 1/8”PT 10 6 6 17
13JTAT-18-1/8-30 18 4 1/8”PT 30 6 6 17
13JTAT-18-1/8-50 18 4 1/8”PT 50 6 6 17
PT Thread
Order Code D2 D Thread L D1 B1 B
13JTAT-10-M6-10 10 3 M6X1.0P 10 5 3 14
13JTAT-10-M6-20 10 3 M6X1.0P 20 5 3 14
13JTAT-12-M6-10 12 3 M6X1.0P 10 5 3 14
13JTAT-12-M6-20 12 3 M6X1.0P 20 5 3 14
M Thread
Easy Jet—On
Model
High Pressure Nozzle, Easy Jet-On  —  หัวฉีดน�้ำแรงดันสูง
Max Pressure:
30Kgf/cm2 (426.693psi)
Max Pressure:
30Kgf/cm2 (426.693psi)
เลือกเกลียวที่ใช้ และ ความยาวหัวฉีด
Choose thread type and body length
ตัวอย่างการประกอบ
Mounting Example
C
oo
lin
g
Tel: +662-030-0092   Fax: +662-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
16
MACHINE COOLING SYSTEM
360 � Inclined–Injection
Model
Order Code D Thread L D1 B1 Hexagon
(B)
13JTASP-1/8-10-4 4 1/8”PT 10 6 6 17
13JTASP-1/8-10-2 2 1/8”PT 10 6 6 17
13JTASP-1/8-10-1 1 1/8”PT 10 6 6 17
 13JTASP-1/8-30-4 4 1/8”PT 30 6 6 17
 13JTASP-1/8-30-2 2 1/8”PT 30 6 6 17
 13JTASP-1/8-30-1 1 1/8”PT 30 6 6 17
 13JTASP-1/8-50-4 4 1/8”PT 50 6 6 17
 13JTASP-1/8-50-2 2 1/8”PT 50 6 6 17
 13JTASP-1/8-50-1 1 1/8”PT 50 6 6 17
 13JTASP-1/4-10-4 4 1/4”PT 10 6 6 17
 13JTASP-1/4-10-2 2 1/4”PT 10 6 6 17
 13JTASP-1/4-10-1 1 1/4”PT 10 6 6 17
13JTASP-1/4-30-4 4 1/4”PT 30 6 6 17
13JTASP-1/4-30-2 2 1/4”PT 30 6 6 17
13JTASP-1/4-30-1 1 1/4”PT 30 6 6 17
13JTASP-1/4-50-4 4 1/4”PT 50 6 6 17
13JTASP-1/4-50-2 2 1/4”PT 50 6 6 17
13JTASP-1/4-50-1 1 1/4”PT 50 6 6 17
13JTASP-3/8-10-4 4 3/8”PT 10 6 6 17
13JTASP-3/8-10-2 2 3/8”PT 10 6 6 17
13JTASP-3/8-10-1 1 3/8”PT 10 6 6 17
 13JTASP-3/8-30-4 4 3/8”PT 30 6 6 17
 13JTASP-3/8-30-2 2 3/8”PT 30 6 6 17
13JTASP-3/8-30-1 1 3/8”PT 30 6 6 17
 13JTASP-3/8-50-4 4 3/8”PT 50 6 6 17
 13JTASP-3/8-50-2 2 3/8”PT 50 6 6 17
 13JTASP-3/8-50-1 1 3/8”PT 50 6 6 17
High Pressure Nozzle, 360 �  —  หัวฉีดน�้ำแรงดันสูง
NEW
ทนแรงดันได้สูง ปรับล็อคองศาได้ ไม่สะบัดเวลาใช้งาน
Withstand high presssure, angle can be adjusted and locked in place.

17
High Pressure Cool Arm — โนก้ำ คูลอำร์ม
Order Code Type Overall
Length Thread Standard
Nozzle
08CA2000 Fixed 164mm 1/4NPT 4mm
08CA3000 Vari 238mm 1/4NPT 4mm
ทนแรงดันได้ถึง 1000psi
Coolant pressure up to 1000psi
Fixed Type
Hex Key (Included)
08CA1010
Vari Type
2mm Nozzle (optional)
08CA1002
4mm Nozzle (Included)
08CA1004
6mm Nozzle (optional)
08CA1006
Suction Coolant Pump — ปั๊มน�้ำหล่อเย็นเครื่องจักร รุ่นไม่จุ่มน�้ำ
Order Code
(3Phase 380V) HP kW Output
(L/min)
Discharge
Bore Weight A B C D E F G I J K
02SWP-089 1/8HP 0.09kW 22 3/8PT 7kg 94 94 173 35 105 147 187 140 8 13
02SWP-049 1/4HP 0.18kW 74 3/4PT 16kg 130 94 233 55 131 178 215 185 10 18
02SWP-029 1/2HP 0.37kW 120 3/4PT 21kg 162 94 310 72 151.5 170 216 215 11 18
02SWP-109 1HP 0.75kW 145 1PT 26kg 178 94 354 75 153.5 204 233 219 11 20
02SWP-129 1-1/2HP 1.12kW 170 1PT 28kg 178 94 354 75 158.5 204 233 219 11 20
Large Models
1/2HP | 1HP | 1–1/2HP
Small Models
1/8HP | 1/4HP
1/8HP และ 1/4HP สำมำรถเลือกรุ่นไฟบ้ำน 220V (1Phase) ได้
1/8HP and 1/4HP also available in 220V (1Phase)
แขนฉีดนำ้าแรงดันสูงพร้อมหัวฉีดนำ้า เข้าถึงจุดที่ต้องการฉีดนำ้าได้ดีกว่า
High pressure coolant arm for better cooling on the right spot.
เลือกแขนตรง ( Fixed ) หรือแขนงอได้ ( Vari )
Choose from Fixed or Vari (movable) type
ADAPTOR
Ext. NPT 1/4” - Ext. NPT 1/4”
08AD1001
C
oo
lin
g
Tel: +662-030-0092   Fax: +662-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
18
MACHINE COOLING SYSTEM
Immersion Coolant Pump —  ปั๊มน�้ำหล่อเย็นเครื่องจักร รุ่นจุ่มน�้ำ
Order Code
(3Phase 380V) HP kW
Height
D
Height
C
Output
(L/min)
Discharge
Bore Weight A B E F G I J K L
02SWP-0810-3P
1/8HP 0.09
kW
100 254 33 3/8PT 5.6kg
97 98 125 90 153 128 8 7 -
02SWP-0813-3P 130 277 33 3/8PT 5.9kg
02SWP-0815-3P 150 293 33 3/8PT 6.2kg
02SWP-0818-3P 180 323 33 3/8PT 6.6kg
02SWP-0415
1/4HP 0.18
kW
155 350 72 3/4PT 14.8kg
132 98 175 124 198 158 10 7 -
02SWP-0418 180 380 72 3/4PT 15kg
02SWP-0420 200 400 72 3/4PT 15.2kg
02SWP-0424 240 440 72 3/4PT 15.4kg
02SWP-0427 270 470 72 3/4PT 15.8kg
02SWP-0215
1/2HP 0.37
kW
150 388 137 1PT 18.5kg
162 94 196 138 222 171 10 12 141
02SWP-0218 180 418 137 1PT 19kg
02SWP-0224 240 478 137 1PT 19.5kg
02SWP-0229 290 528 137 1PT 20kg
02SWP-1025
1HP 0.75
kW
250 520 190 1PT 22.5kg
178 94 212 152 225 180 11 13 15502SWP-1029 290 560 190 1PT 23kg
02SWP-1038 380 650 190 1PT 24kg
02SWP-1225
1-1/2HP 1.12
kW
250 520 210 1PT 23.5kg
178 94 212 152 225 180 11 13 15502SWP-1229 290 560 210 1PT 24kg
02SWP-1238 380 650 210 1PT 25kg
1/8HP และ 1/4HP สำมำรถเลือกรุ่นไฟบ้ำน 220V (1Phase) ได้
1/8HP and 1/4HP also available in 220V (1Phase)
Large Models
1/2HP | 1HP | 1–1/2HP